I

ΧI



ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the members are hereby notified that the following persons have filed notice of their intention with Nestlé Pakistan Limited (the Company) to offer themselves for election of Directors as "Directors" of the Company at the forthcoming Extraordinary General Meeting of the Company, scheduled to be held on Monday, July 21, 2025 at 12:00 noon, through the online link and at Company's Head Office i.e Packages Mall, Shahrah-e-Roomi, PO Amer Sidhu- Lahore, at which ten (10) Directors are to be elected:

II.	Mr. Joselito Jr. Avancena
III.	Mr. Syed Babar Ali
IV.	Mr. Syed Hyder Ali
V.	Mr. Maqsood Ahmad Anjum
VI.	Mr. Angelo Giardini
VII.	Mr. Faisal Nadeem
VIII.	Mr. David A. Carpenter
IX.	Ms. Romana Abdullah
X.	Mr. Omar Saeed

Mr. Sved Yawar Ali

Mr. Syed Rehan Ashraf

As the number of persons who have offered themselves to be elected is more than the number of directors fixed i.e. Ten (10) by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, therefore, the Election of Directors will be held in accordance with the provisions of Section 159(5) of the Companies Act, 2017 at the above Extraordinary General Meeting of the Company. The profiles of the above name candidates have been posted on the website of the Company www.nestle.pk.

BY ORDER OF THE BOARD

Ali Sadozai Company Secretary Lahore July 14, 2025



ڈائر یکٹرز کاانتخاب

کمینزا میک 2017 کی دفعہ 159(4) کے تحت، ممبر ان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے نبیلے پاکستان کمیٹڈ (کمپنی) کے ساتھ بطور ڈائز یکٹر ز اپنے انتخاب کے لیے ارادہ ظاہر کیا ہے، تا کہ وہ کمپنی کے آئدہ غیر معمولی جزل اجلاس میں بطور "ڈائر یکٹر ز" نتخب ہو تکیں، جو پیر، 21جولائی 2025 کو دوپیر 12:00 بج آن لائن لنگ اور کمپنی کے ہیڈ آفس، یعنی پیکیجز ہال، شاہر اہ رومی، پی اوعامر صدیقو - لاہور میں منعقد ہو گا، جہاں دس (10) ڈائر یکٹر زکا انتخاب کیا جائے گا

i- جناب سیدیاور علی

اله جناب جوزيليينو جونيئر آوانسينا

iii۔ جناب سید بابر علی

ان جناب سيد حيد رعلي ال

۷۔ جناب مقصود احمد انجم

الا_ جناب اینحلو جیار دینی فروا

vii_ جناب فیصل ندیم

viii جناب ڈیوڈ اے کارپینٹر

ix محترمه رمانه عبدالله

x- جناب عمر سعید

xi جناب سيد ريحان اشرف

چونکہ ڈائز کیٹرز کے لیے بیٹن کیے گئے امید واروں کی لقدا و مقررہ لقداد لینی دس(10) سے زیاوہ ہے، جو کمپینز ایک 2017 کی دفعہ 105(1) کے تحت بورڈ آف ڈائز کیٹرز نے مقرر کی ہے، لہٰذہ اڈائز کیٹرز کا انتخاب کمپینز ایک 2017 کی دفعہ 155(5) کے مطابق ند کورہ غیر معمولی جزل اجلاس میٹن کیا جائے گا۔ مذکورہ امید واروں کے پروفا کلز کمپین کی ویب سائٹ www.nestle.pk پر دستیاب ہیں

جولا کی 14 2025 لاہور بورڈ کے تھم سے علی سدوزئی کمپنی سیکریٹری